
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 105 del 14/08/2002
 

 
DECRETO DEL DIRETTORE REGIONALE DEL LAVORO BARI 12 luglio 2002, n. 736
 Sostituzione del Componente supplente della Commissione Provinciale della Cassa Integrazione
Guadagni lavoratori dell'edilizia e affini della Provincia di Brindisi.
 
IL DIRETTORE REGIONALE
 
VISTA: la legge 6 agosto 1975, n. 427, concernente le norme in materia di garanzia del salario e di
disoccupazione speciale in favore dei lavoratori dell'edilizia ed affini;
 
VISTO: il decreto direttoriale 18 luglio 2000, n. 439, con il quale il Direttore Regionale ha nominato il Sig.
ZULLINO Antonio componente supplente - in rappresentanza della C.G.I.L. - della Commissione
Provinciale della Cassa Integrazione Guadagni lavoratori dell'edilizia e affini della provincia di Brindisi;
 
CONSIDERATO: che a seguito delle dimissioni rassegnate del Sig. ZULLINO Antonio, occorre
procedere alla sostituzione dello stesso;
 
VISTA; la nota del 17.06.2002 con la quale la C.G.I.L. di Brindisi ha designato il Sig. LEO Angelo
componente supplente in sostituzione del Sig. ZULLINO Antonio;
 
 
DECRETA
 
Il Sig. LEO Angelo nato a Ceglie Messapica (BR) il 25.01.1955 ed ivi residente in Via Matteotti n° 82, è
nominato componente supplente - in rappresentanza della C.G.I.L. - della Commissione Provinciale
della Cassa Integrazione Guadagni lavoratori dell'edilizia affini della provincia di Brindisi, in sostituzione
del Sig. ZULLINO Antonio dimissionario.
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Direttore Regionale del Lavoro
Dr. Camillo Tancorre
 
_________________________
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________
 

1


